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Kontaktpersoner
Daglig leder Torunn Haugen Jerstad: 
tlf. 38 19 68 70 (privat: 37 27 06 57) 
torunn.haugen.jerstad@
kristiansand.kommune.no

Sokneprest Helge Smemo: 
38 19 68 73
Helge.smemo@
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Kapellan Monika Olsen Holt: 
tlf. 38 19 68 74,
monika.olsen@
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Kantor Ben Tore Beisland: 
38 19 68 76 (privat: 988 56 223) 
ben.tore.beisland@
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Diakon Tone Benestad: 
38 19 68 71 (privat:  480 99 535) 
tone.benestad@
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Kirketjener Kirketjener Blain Philip 
Jackson: 412 11 147
blain.philip.jackson@
kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider Tone Charlotte 
M. Sandvik, tlf. 468 39 897
tone.charlotte.m.sandvik@
kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider Anders Skjerdal
tlf. 908 15 788
anders.skjerdal@
kristiansand.kommune.no

Menighetspedagog Ida Borghild 
Jørgensen: 
38 19 68 72 (privat: 410 41 293) 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kom-
mune.no

Renholder Kristin Tofte: 38 19 68 70

Menighetsrådsleder Bård Kalstad:
tlf. 952 92 967
bard.kalstad@sshf.no

Redaktøren har ordet
Visst skal våren komme. (Se side 12) Og påska skal komme. Og slekt skal følge slekters 
gang. I noen av de tilfellene er dåp involvert. Dere kan lese både om påske og dåp i 
bladet. 

Her står mye om arrangementer som skal skje. Og noe som har vært, også for ganske 
lenge siden. Livet i Lund kirke år sin gode gang. Noen ganger er livet fint, andre ganger 
ikke så fint. Kirka er der uansett. Man kan for eksempel gå i sorggruppe hvis man har 
mistet noen ved dødsfall. Sorgen det ikke sendes blomster til – skilsmisse - er kanskje 
ikke noen lettere sorg. Det skal også settes i gang samtalegruppe for det, kan dere se 
nedenunder. 

Det er snart menighetsrådsvalg. Da kommer nye mennesker inn for å påvirke. Kanskje 
det er noe for deg? Eller kanskje du vil bidra for ungdom med å bli natteravn? Eller bidra 
til kirken med givertjeneste slik at vi kan drive de gode tilbudene videre? Eller kanskje 
vil du bare sitte stille ned på en gudstjeneste eller konsert?

Vi har fått nytt lydanlegg i kirken. Før var det mange som hørte dårlig, men nå bør det 
være bra. Vi har også fått nytt varmeanlegg som skal gjøre at vi sparer strøm, men får 
det varmt der det trengs når det trengs.

Jeg henter en salme fra skatten salmeboka er. I valget mellom påskesalme eller 
dåpssalme, fant valget på en vakker og mye brukt dåpssalme av Svein Ellingsen. 

Torunn Haugen Jerstad

Forsidefoto: Arne Lunde

SAMLIVSBRUDD: Sorgen det 
ikke sendes blomster til

 
Ledige plasser i ny samtalegruppe

som skal møtes 10 kvelder over ca. 4 måneder
 

Påmelding snarest til diakon Silje Vesterfjell, 
992 94 604, silje@sognemenighet.no

 
Mer informasjon: www.kristiansand.kirken.no

Arrangør: Sorg og omsorg – diakonene i Kristiansand og Søgne

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!



På 80-tallet jobbet jeg i den portugisiske studentlagsbevegelsen, Grupo 
Bíblico Universitário. Navnet betyr ganske enkelt «Bibelgruppe på 
Universitetet». Det passer godt til det engasjementet bevegelsen hadde 
og fortsatt har for at studenter skal komme sammen rundt en åpen 
Bibel, og hjelpe hverandre til å oppdage rikdommene der. 

I løpet av nesten 10 år ble det mange gruppesamlinger med erfarne og 
uerfarne bibellesere. Noen trygge i troen. Andre tvilende, kjempende, 
søkende – eller overbeviste ateister. Én samling kommer jeg aldri til 
å glemme. Det var da en juss-student satt med Lukas-evangeliet i 
hendene for første gang, og blikket falt på dette avsnittet:

«Jesus tok de tolv til side og sa til dem: «Se, vi går opp til Jerusalem, 
og alt det som profetene har skrevet om Menneskesønnen, skal gå i 
oppfyllelse. Han skal overgis til hedningene og bli hånt og mishandlet 
og spyttet på, og de skal piske ham og slå ham i hjel. Og på den tredje 
dagen skal han stå opp. Men de skjønte ikke noe av dette. Meningen var 
skjult for dem, og de forsto ikke det han sa.» 

(Lukasevangeliet kap. 18, fra vers 31)

Det var dette som fikk juss-studenten forskrekket til å utbryte: «Visste 
Jesus virkelig hva som skulle skje!?» Og den dramatiske fortellingen 
om Jesu siste dager fikk umiddelbart nye dybder for ham uten at vi 
andre i gruppen behøvde å overbevise ham om det. For ja, evangeliene 
er tydelige på at Jesus ga sitt liv frivillig som en soning for alle våre 
synder. 
 

Det er kjernen i Guds store frelsesplan. 

Det lærte meg noe om hvor viktig det kan være å oppdage ting selv 
i Bibelen. Også for oss som syns vi kjenner den godt. Vi går nå inn i 
ukene før påske der kristne i den verdensvide og mangfoldige kirke 
fokuserer på Jesu siste vandring mot Jerusalem. Jeg vil anbefale at 
du også finner frem Lukasevangeliet kapittel 18 og fremover (eller 
slutten av noen av de andre evangeliene), og leser en bit hver dag med 
åpenhet og nysgjerrighet:
 
Hva skjer underveis? Hva underviser Jesus om? Hvem møter han? 
Hvem har han tid for selv på vandringen mot lidelse og død?

Millioner av mennesker har fortsatt ikke mulighet til å få en Bibel på sitt 
morsmål, enten fordi det ikke finns, eller det er for kostbart for dem. 
I land med forfølgelse mot kristne kan man utsette seg selv og familien 
for stor fare bare ved å eie en Bibel. Det er heldigvis ikke vår situasjon! 
La oss ta Biblene våre frem fra hyller og skuffer, og gå inn i påskens 
drama med åpent sinn. 

Med ønske om ikke bare en god påske, men en velsignet påske for alle 
på Lund! 

«Visste Jesus virkelig 
hva som skulle skje!?»

DIAKONENS HJØRNE

TEKST: TONE BENESTAD, DIAKON 

lund menighetsblad / 3



En langfredag tok Geir på seg sin lilla stola, den som symboliserer 
forberedelser og sorg, og gikk opp på prekestolen. Det er kanskje den 
dagen i året det er mest spesielt å være forkynner. En del prester velger 
å la de sterke bibeltekstene om lidelseshistorien tale for seg selv den 
dagen. Andre har en tilnærmet normal preken, kanskje noe kortere, 
kanskje litt mer lavmælt. Det Geir gjorde, var å holde denne prekenen, 
som både er den korteste og på noen måter den sterkeste prekenen 
jeg har hørt.

Jesus har vært der

TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN
KIRKEFAGSJEF, AGDER OG TELEMARK BISPEDØMME

BJARTES SIDE

JEG HAR ARVET MINE STOLAER AV TIDLIGERE RELIGIONSVITER OG PREST GEIR GALLEFOSS. STOLAER ER 
DISSE BÅNDENE PRESTENE LEGGER OVER PRESTEKJOLEN, GEIR SINE ER NOEN FLOTTE KUNSTVERK. 

Jeg er redd for å dø,
men Jesus har vært der.

Så nakent, men likevel så sterkt og håpefullt kan evangeliet lyde. 
Vi har så mange ord i kirka, av og til kan de bli for mange. Da er det 
godt å kunne gå helt til kjernen. I møte med påskens mysterium 
langfredag er dette kjernen i min tro. At jeg selv i møte med døden 
aldri er alene. For Jesus har vært der. 

Bjarte Leer-Helgesen

Å komme til seg selv, er tittelen på ei bok som kom ut i fjor. Boka er et 
kunstverk i ord og bilder. Det er Inger Marie Aase som er redaktør av 
boka. For den som ikke vet det, er Inger Marie fra Lund, men flyttet til 
Vigmostad for 13 år siden for å starte Prestegården retreat-sted.

– Kan du si noe om bakgrunnen for denne boka? 
– Ja, på Prestegården har vi hatt skrivekurs, og jeg tenkte først jeg ville 
skrive litt om stedets historie. Men så endte det også opp med at det 
ble ei bok der forskjellige kurs- og retreatledere skriver om tema de 
hadde undervist om og sin egen troshistorie. Det endte opp med at 23 
personer har bidratt utenom meg selv.

– Hvem er boka beregnet på? 
– Boka passer for mennesker som ønsker å undre seg og være 
underveis i alle slags relasjoner, ikke minst i forhold til Gud. Mitt håp er 
at flere skal føle seg velkommen i et livgivende mangfold. Blant dem 
som har bidratt til denne boka, er Lars Verket, Ingebjørg E. Torjussen, 
Siri Søftestad, Notto Thelle og mange andre. Boka starter med en 
bønn av Margareta Melin, som sier mye om Prestegårdens ståsted. En 
tro at vi på dypet lengter etter å være mer i relasjon til kjærlighetens 
kilde.

Å komme til seg selv

Kom til ro min sjel 
Kom hjem til deg selv 
Din hellige midte 
Ditt innerste rom 

Midt i ditt kaos finnes ro 
En kilde av lys 
Et blivende sted

Rut Eli
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Alle som ønsker å døpe barnet sitt, er velkomne 
i kirken.

Et nytt barn har kommet til jorden. Et nytt 
familiemedlem. Et skjørt lite menneske med et 
helt liv og en hel verden foran seg. Eller kanskje 
du har et større barn, eller er voksen. Dåp har 
ingen øvre aldersgrense! 

Dåpen er innledningen til et liv som troende. I 
tidlig kristen tid ble mennesker døpt så snart 
de erklærte sin tro. Noen ganger ble et helt hus 
døpt – voksne som barn. Det har vært tradisjon 
at barnet døpes når det er rundt tre måneder, 
men både eldre og yngre barn og voksne er 
velkommen til dåp.

Når du får et barn, får du et lite menneske som 
du har ansvar for. Et menneske som er helt 
avhengig av deg. Det er en ganske overveldende 
opplevelse. 

Det å kunne legge barnet i Guds hender er noe 
veldig godt. En trygghet oppi alt det ukjente.

Vi har lang tradisjon for å døpe barn i Norge. Det 
gjør dåpen til en høytidelig begivenhet.

Barnet bæres frem, nevnes med navn og er 
dagens midtpunkt. På denne dagen knyttes et 

nettverk rundt barnet. Faddere påtar seg ansvar 
for å følge det opp og lære det om den kristne 
tro. Menigheten tar imot et nytt medlem. Og 
samtidig blir barnet også en del av Den norske 
kirke.

Dåp en samling rundt barnet, med familie, 
venner og dem man har nær. Samtidig som 
man feirer det nye familiemedlemmet, feirer 
man også det kristne livet. Gjennom dåpen 
handler Gud: barnet får Guds frelse. Vannet i 
døpefonten helles over barnets hode tre ganger: 
I Faderen, Sønnens og Den hellige ånds navn. 
Det symboliserer gjenfødelse og et nytt liv som 
troende. Du er velkommen med ditt barn til 
dåp i Lund kirke, eller en annen kirke du har 
tilknytning til.

Det kan være greit å vite at vi ikke lenger får 
tilsendt melding fra folkeregisteret når et barn av 
medlem i Den norske kirke blir født. Derfor kan 
vi heller ikke lenger sende ut personlig invitasjon 
til dåp.

Ikke la dette være grunn til at du ikke døper 
barnet ditt.
 
Kanskje du er familie eller venn til noen som 
nettopp har fått barn – vær frimodig i å foreslå og 
oppmuntre til dåp!

Rent praktisk kan du gå inn på 
www.kristiansand.kirken.no, og klikk deg videre 
inn på linken med dåp. Ring oss hvis du har 
spørsmål.

Velkommen til dåp!

Helge Smemo
Sogneprest

Velkommen til dåp!
Ane er døpt. Sammen med storebror Samuel, mamma Ingjerd, pappa Andreas og prest Helge.

Himmel  
på jord

Når barnebarnet ditt                                                                                                                                             
smiler til deg når du kjem inn døra                                                                                                                                 
strekker opp armane og vil berast                                                                                                                                          
kviler trygt i armen din                                                                                                                                              
ser opp mot deg når du 
syng på sengekanten -                                                                                 
Da er det himmel på jord
                                                                                                                                                      

Øystein Olav Lægdene
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-Jeg er der for de unge. Mange er åpne om vanskelige ting i livet og de 
har lite voksenkontakt, kan det virke som, forteller Liv Reidun.
Iført gul vest med «Natteravn» påtrykt er hun godt synlig i bybildet 
lørdag kveld og natt til søndag sammen med andre som er ute i 
samme ærend; å gjøre Kvadraturen til et tryggere sted på en tid av 
døgnet hvor det ellers lett oppstår uro og knuffing. Det skal ofte lite til 
når alkoholen flyter fritt.

Liv Reidun vandrer sammen med andre voksne mennesker som 
rekrutteres fra menigheter, foreninger og næringslivet i byen. Fra 
ungdomsskolene stiller foreldre til elever på sjette trinn.  

Ser deg på Markens 
i kveld?

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

LIV REIDUN ELGVIN GÅR I MARKENSGATE NÅR DET KOKER SOM MEST LØRDAG KVELD 
OG NATT TIL SØNDAG. NÅ HÅPER HUN Å FÅ FØLGE MED FLERE FRA LUND MENIGHET.

IVRIG NATTERAVN:

Bestemor
Selv er hun med sine 69 år den eldste som går natteravn.
-«Hei bestemor!» er det mange som roper når de ser meg, det er helt greit, 
synes jeg, og så gir de uttrykk for en utrolig takknemlighet for at de kan ha 
denne kontakten med edrue voksne på byen, forteller hun. 

-Er du redd noen gang?
-Aldri! Vi er veldig beskyttet når vi bærer de gule vestene, vi er blitt et 
kjent og kjært innslag i bybildet. Bare det at vi er synlige, er med å roe 
ned. Dessuten går vi alltid tre sammen, og det skal alltid være en mann 
med i gruppa, forklarer Liv Reidun.
-Om dere ser at det barker opp til bråk, hva gjør dere da?

Spiller på lag: Natteravnene er politiets øyne og ører lørdagskveldene og sammen gjør de byen til et tryggere sted. Her er Liv Reidun omkranset av tre fra politietaten, fra venstre: 
Lasse Gundersen, Steinar Haakonseth og Muniya Sofie Halvåg.
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Øyne og ører
-Politiet sier vi er deres øyne og ører, de kan ikke være tilstede over 
alt til enhver tid, men de er aldri langt unna. Vi ringer nødnummeret, 
og det tar sjelden lang tid før en patrulje er på plass og ordner opp. 
Natteravnene skal aldri blande seg inn hvis det brygger opp til uro av 
noe slag, understreker Liv Reidun.

Ikke sjelden kommer natteravnene over unge som er så overstadig 
beruset at de ikke kan ta vare på seg selv. Om vinteren kan det være 
kritisk.
-Vi prøver å hjelpe med å få dem hjem, enten med drosje eller at noen 
kommer og henter dem. Det er ikke alltid like lett, mange taxisjåfører 
vil ikke ha dem i bilen, og hjemme er det ikke alltid noen som er i 
stand til å sette seg bak rattet, forklarer den erfarne natteravnen som 
begynte som natteravn i 2003.

Mange baller i luften
-Mannen min og jeg flyttet til Lund i 2003, og jeg ble snart involvert 
i menighetsarbeid; menighetsråd, diakoniutvalg, kirkevert- og 
klokkertjeneste.  Det baller lett på seg, smiler hun.  

Da menighetsrådet ble utfordret på å stille natteravn to ganger i året, 
sa Liv Reidun ja.
-To ganger var jo ikke mye, og nå går jeg de fleste helger så sant jeg 
er hjemme, to ganger for Lund menighet, og resten er frivillig. Nå 
opplever jeg at de fleste unge kjenner meg igjen, siden jeg går så ofte, 
det er en fordel, påpeker hun.

Det viser seg at det er veldig vanskelig å få noen til å stille fra Lund 
menighet selv om det bare er snakk om to ganger i året, så Liv Reidun 
representerer ofte menigheten alene.  

-Jeg har jo utfordret flere til å bli med, men det sitter visst langt inne 
å bruke to lørdagskvelder i året på å gå natteravn.  Men herved er 
utfordringen gitt til alle som leser menighetsbladet, bli med å gjøre 
en innsats for å skape et tryggere sentrum i helgene, oppfordrer Liv 
Reidun. 

Kort fortalt så er opplegget slik:
Natteravnene møtes klokka 22:30 på et av byens hoteller, hvor politiet 
informerer om ting som skjer i byen i løpet av kvelden og natten. Så 
begir de seg ut på vandring, har en pause med suppe på hotellet rundt 
klokka ett, før de avslutter klokka tre, oftest utenfor 7eleven, hvor det 
samler seg mange når restaurantene har stengt.  
Jeg synes det er meningsfylt å få være med å gjøre byen tryggere på en 
tid av døgnet da det skjer mye. Men jeg savner medvandrere fra Lund 
menighet, sier hun.

Da er utfordringen gitt; ser Liv Reidun deg på Markens en 
lørdagskveld?

Gladnyhet før trykking: To til blir med 23.2. Men utfordringen gjelder! 
Neste dato er 17. august, og det bør være 3 – 5 fra hver organisasjon 
hver gang.

Du kan kontakte kirkekontoret, eller ring Liv Reidun på tlf 970 32 329.

Jeg var på vei hjem fra jobb. 

Dengang arbeidet jeg på Fædrelandsvennens tredje side og tok imot 
henvendelser fra folk både fysisk og på telefon, avisens ansikt utad.

Da jeg var i Dronningensgate, la jeg merke til en mann som falt om. 
Gikk over til ham og så at han var besvimt.

Noen ringte ambuansen, og jeg ble stående og fikk se at han ble 
hentet.

Dette gjorde enormt inntrykk på meg, og jeg bar denne mannen med 
meg resten av dagen.

Så kom jeg på jobb dagen etter. Telefonen ringte, og en skjelvende 
stemme ringte og spurte om hun kunne få inn en etterlysning i avisen.

Og så fortalte hun at hennes bror hadde falt i byen dagen før og 
kommet til sykehuset der han døde. Så hun ville gjerne komme i 
kontakt med noen som hadde sett dette.

– Jeg var der og så ham falle, svarte jeg. 
– Var du? 

Stemmen i telefonen skalv.

En sann og 
(u)trolig historie

Og dermed gjorde vi en avtale om at jeg skulle komme hjem til henne 
og fortelle hva jeg hadde sett.

Det ble et sterkt møte. Broren hadde vært enslig, og hun hadde vært 
svært glad i ham.

Jeg kunne fortelle at broren tilsynelatende ikke hadde lidd, men 
sovnet inn uten å våkne.

Tilfeldigheter? 
Selv måtte jeg takke min Skaper for å få lov til å oppleve dette. For meg 
er dette ingen tilfeldig hendelse. Noen kaller det gudfeldighet.

Vi tenker alle ulikt om ting som hender oss. Jeg velger å tro at dette var 
«meant to be».

Rut Eli
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Min salme
Jeg må først være så ærlig å si at jeg er en av dem som ikke er 
regelmessig innom gudstjenester og derfor ikke synger mest salmer. 
Som en liten “erstatning” søker jeg i en hektisk hverdag en time out for 
å få litt ro i sjelen og et annet fokus. I bilen har jeg anledning til disse 
“time outene” og da kobler jeg meg på Spotify. Musikk er med på å 
sette meg i riktig “modus”.

Helt fra min ungdomstid har jeg vært en stor fan av Sigvart Dagsland. 
Hans første salmeplate “Det er makt i de foldede hender” kom i 
1995. Kjente og kjære slagere fra salmeboken blir fremført av etter 
min påstand en av Norges beste stemmer. Salmer som Navnet Jesus 
blekner aldri, Jeg er i Herrens hender, Deg være ære, Deilig er jorden, 
Bred dina vida vingar, m.m får runge i bilen. Det eneste som er en 
(stor) utfordring med Sigvarts fremføringer, er at når man skal lage sin 
egen versjon av “all sang på grensen” i bilen så lurer jeg på om jeg fortsatt 
er i stemmeskiftet. Det gir samtidig en anledning til å bare lytte, høre på 
tekstene og ikke synge fordi det forventes av dem rundt deg i kirkesalen.
 
Det er ikke enkelt å plukke ut en salme da jeg syntes de gir ulikt 
innhold og da får sin spilletid etter mitt “modus”. «Bred dina vida 
vingar» av Lina Sandell er en salme jeg er veldig glad i. Den beskriver 
mye av hvordan jeg ønsker at min tro skal være. 

ANDREAS JØLSTAD

1.
Bred dina vida vingar,
o Jesus, över mig,
och låt mig stilla vila
i ve och väl hos dig.
Bliv du mitt allt i alla
min visdom och mitt råd,
och låt mig alla dagar
få leva blott av nåd.

2.
Förlåt mig alla synder
och två mig i ditt blod.
Giv mig ett heligt sinne,
en vilja ny och god
Tag i din vård och hägnad
oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter
till nattens vila gå.

Lund menighet 
finner du her 
Lund menighet har sin egen nettside 
med informasjon. 
www.lundmenighet.no

Dessuten har vi opprettet en Facebook-
profil der du kan gå inn og like oss. Her 
legger vi fortløpende ut informasjon om 

hendelser og aktiviteter, og vi håper å 
få innspill og meninger fra Lundskråker 
både i Kristiansand og ellers i verden. 

Søk på Lund menighet. 
http://nb-no.facebook.com/pages/
Lund-Menighet/180582145368026
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Min salme

Mer enn du tror
I Den norske kirke er det rom for mange meninger, men vi står sammen om troen 
på Gud. I trosfellesskapet er det rom for mer enn du tror, og kirkens virksomhet 
omfatter mer enn du tror. 

Ser du nærmere på arbeidet med gudstjenester, omsorg for utsatte mennesker, 
dåp og trosopplæring, konfirmasjon og ungdomsarbeid, kor og kirkemusikk, 
vern om skaperverket og mye mer, vil du oppdage et mangfold av mennesker 
og tjenester. Hvordan vil du kirken skal være?  Du har mulighet til å påvirke ved 
kirkevalget. 

Ta ansvar for kirken din
Kirken bygger fellesskap der du bor. Vi har ansvar for hverandre. Det står sentralt i 
kirkens virksomhet. 

Du trengs til den viktigste oppgaven i dagens Norge: Å skape sterkere fellesskap 
i bygd og by. Mange tendenser bryter ned fellesskapet mellom oss. Vi trenger å 
engasjere oss for å motarbeide isolasjon og splittelse.

Vi må advare mot alle tegn som tyder på forakt for svakhet. Vi vil støtte det som 
fremmer respekt for både skaperverket og for hvert enkelt menneske. Kirken din gir 
mange muligheter for ditt engasjement. I møtene med folk i ditt nabolag kan dine 
holdninger og handlinger utgjøre en stor forskjell.

Ved kirkevalget skal det velges 8000 frivillige til å lede kirkens arbeid. Bli med 
på noe stort: Si ja dersom du blir spurt om å stille til valg. Og gi din stemme på 
valgdagen. Vi vil samarbeide for at flere oppdager det store og gode ved å gi av sin 
tid til det som bygger fellesskap. 

Ti gode grunner til å si ja:
1.  Du bidrar til å holde lokalkirken levende  
2.  Du blir del av et kristent fellesskap
3.  Du gjør en viktig jobb for det lokale fellesskapet  
4.  Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge  
5.  Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken  
6.  Du kan få et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt  
7.  Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke  
8.  Du kan bidra til livsmenig og trosgrunnlag i folks liv
9.  Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger  
10.  Du kan oppdage nye sider ved deg selv 

Nominasjonskomiteen i Lund består av: Hallvard Sundsli, Liv Reidun Elgvin, 
Andreas Jølstad og Finn Gitmark. Send dem forslag til kandidater, deg selv eller 
andre, innen 20.3. Kontakt dem direkte, eller sendt via kontoret, tlf. 38 19 68 70, 
lund.menighet@kristiansand.kommune.no.

Hvem skal styre kirken vår? 
Kirken trenger gode råd.
DET ER KIRKEVALG (8.) OG 9. SEPTEMBER 2019. KANSKJE SKAL DU STILLE 
TIL VALG? DU ER INVITERT TIL Å VÆRE MED PÅ Å SKAPE FRAMTIDAS KIRKE!
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Kl. 11- 12.30  i gamle menighetssal. Bevertning kr 50.

6. mars:  Fra Langes plan til dagens utbyggingsprosjekter på Lund 
 v/ Plan og bygningssjef Venke Moe

20. mars:  Våre formødre viste vei   
 v/ Konstanse Raen

3. april:  Dagens gjest: domkantor Marianne Sødal Misje

24. april:  Et liv med loven og i evangeliet  
 v/ pensjonert politisjef Bjørn Hareide

8. mai:  Våren i ord og toner  
 v/ Kirsten Sødal og Ellen Breen

Årets vårtur tirsdag 21. mai går til Evjetraktene med stopp underveis  
i Hægeland kirke og menighetshus.   Mer informasjon etter hvert.

Velkommen til formiddagstreffene i 
gamle menighetssal onsdager kl. 11 – 12.30

Hæ
ge

la
nd

 k
irk

e

Lund menighet ble bestemt opprettet like før 2. verdenskrig, men 
nettopp krigen gjorde at den som selvstendig menighet først begynte 
å fungere i 1946. Da fantes det ingen Lund kirke, men Oddernes og 
Lund hadde gudstjenester annen hver søndag i Oddernes kirke. 
Toppen av Marviksveien var tiltenkt som kirketomt, men der hadde 
den tyske okkupasjonsmakten bygd et sykehus. Boligmangel etter 
krigen gjorde at sykehuset ble omgjort til boliger, og ny kirke var 
sannsynligvis ikke prioritert da. Det skulle ta tiden helt fram til 1958 før 
sykehuset var ombygd til det som ble Lunds første kirke.

Nå kan man sikkert tenke at det er en fin linje fra sykehus, som 
gir helbredelse og hjelp til nytt liv og nye muligheter, og fram 
til det et kirkebygg står for. Men det tyske sykehuset var bare i 
okkupasjonsmaktens tjeneste. Tyske soldater (og kanskje norske 
nazister) skulle reddes for igjen å kunne være med på å opprettholde 
undertrykkelse og ekskluderende nazistisk ideologi. 

Så bygges altså dette sykehuset om til kirke! Ikke som en triumf over 
tyskernes nederlag, men nettopp som et tegn på forsoning. En kirke 
som ikke ekskluderer noen, som innbyr alle og forteller at alt kan bli 
nytt.

Lund kirke 
– et symbol på forsoning

TEKST: ODD BJØRNSEN

ALLE KIRKER ER SYMBOLER PÅ FORSONING. TILBUDET OM FORSONING MED GUD OG KALLET TIL 
FORSONING MED HVERANDRE ER KIRKENS SENTRALE BUDSKAP. SÅNN SETT ER IKKE LUND KIRKE 
SPESIELL, MEN JEG HAR LIKEVEL TENKT AT DEN PÅ EN EGEN MÅTE KAN STÅ SOM ET SYNLIG TEGN PÅ 
FORSONING. DEN HAR NEMLIG EN SPESIELL HISTORIE.

Den første Lund kirke brant i 1985, Men noe av den står igjen. 
Eksteriørmessig ser fløyen med den gamle menighetssalen nesten 
ut som i sykehusets tid, og slik trekkes linjen tilbake. Ikke til hat eller 
til tanker om gjengjeldelse, som kanskje var framtredende like etter 
krigen. Men til visshet om at forsoning er mulig – og nødvendig. At 
kirken ligger bare noen få meter fra der en tysk bombe slo ned 9. april 
1940 og tok liv, forsterker kanskje kirkens verdi som symbol.

Jeg tror det kan være fint å tenke på kirken vår som et symbol på 
forsoning. Men et symbol har liten verdi om det ikke får konkrete 
utslag i dagens virkelighet. Et symbol på forsoning minner om at her 
er alle like verdifulle, her er fellesskap større enn ulike meninger, her 
er rom for kritikk og uenighet i positiv åpenhet, og her er nettopp også 
Guds tilbud om forsoning med seg og Guds kall til forsoning med 
hverandre det helt sentrale. På toppen av kirketårnet står så det store 
korset som det sterkeste symbol på forsoning som verden kjenner.

Lund kirke kan som bygning stå som et symbol på forsoning, men det 
er menigheten som i ord og handling må gi symbolet liv!

LITT MENIGHETSHISTORIE:

10 /



Flere foreldre forteller om usikkerhet rundt oppdragelsen av barna.
Rådene er mange, men de spriker. Tålmodig og grei ser ut til å virke like dårlig 
som streng og autoritær. 

Kveldens foredragsholder, Liv Berit Heimstad Tønnessen har funnet nøkler som 
styrker foreldre, får skuldrene ned og som åpner opp mellom foreldre og barn. 
Der dere er to om oppdragelsen, kom begge. 

Lund kirke, torsdag 25. april kl. 19.00
Inngangspenger: Kr 100. Kr 150 for par. 

Liv Berit er forfatter, inspirator og medvandrer og bor i Stavanger.
Hun har arbeidet med kurs og veiledning av foreldre siden 1993.

Foreldreboka Å velge det varme BLIKKET. Inspirasjon mot og håp til dagens 
foreldre, ble utgitt i 2016 og er nå trykket i 5. opplag.

I begynnelsen av September 2018 startet vi en 
aksjon for å få  flere med på å dra lasset.

Vi utfordret nye til å bli fast giver, og oppfordret  
eksisterende givere til å vurdere å øke sitt beløp.

Alt dette for å være med på å løfte vårt flott arbeid 
blant barn og unge.

Siden aksjonen startet er vi glade for at ca 25 gode 
støttespillere har blitt fast giver eller har økt sitt 
beløp.

Dette er en fin start, men aksjonen fortsetter for 
å få enda flere med på laget.

Ta kontakt med oss og følg med på nye «stunt»!

Kontakt oss:
Epost: Lund.menighet@kristiansand.kommune.no
Tlf: 38196870

Meld deg på her: 
https://kirken.profundo.no/lund

Å velge det varme blikket 
– foredrag om oppdragerrollen

Vi skal sette giver-
rekord – HURRA!!!

BLACK GOSPEL
ANGELA PRIMM
MED LOKALE KOR

PIANIST 
ELSA HARRIS
FRA CHICAGO

 

ARRANGERES AV VIVA MUSIC I SAMARBEID MED: 9.-11. AUGUST 2019

Lund kirke Lørdag 16.3. kl. 19.00
Med Av og til-koret med 
forsterkninger

Billetter kr 200 selges ved Lund menighetskontor 
på forhånd og ved inngangen.

BLACK GOSPEL
ANGELA PRIMM
MED LOKALE KOR

PIANIST 
ELSA HARRIS
FRA CHICAGO

 

ARRANGERES AV VIVA MUSIC I SAMARBEID MED: 9.-11. AUGUST 2019
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Program for

FASTETIDEN
Askeonsdagsgudstjenester:
Onsdag 6.mars
• Domkirken kl. 19.00
• Vågsbygd kirke kl. 19.00
• Torridal kirke kl. 19.00 
• Søm kirke kl. 19.00

Markusevangeliet 
Søndag 3. mars kl 19.00
Bibelfortellerkveld i Lund kirke. 
Lisbeth Jølstad fremfører 
Markusevangeliet.

Klimakrise nå 
– hvem bryr seg? 
Lørdag 16.mars kl.11.30 – 16.30
Klimaseminar i Søm kirke

Bare søppel, eller?
Torsdag 14. Mars kl 19.00
Temakveld i Torridal kirke
v/Odd Terje Døvik

Sorgen og sorgens mange 
ansikter 
Tirsdag 19.mars kl. 19.30
Vågsbygd kirke v/Aud Sunde 
Smemo

Gudstjenestens hva og 
hvordan. 
Onsdag 20. mars, 27.mars og 
3. april kl 19.00 i Domkirken 

Øhrwalls Mariamusikk. 
Søndag 24. mars kl. 11.00
fremføring av Øhrwalls Ma-
ria-musikk i Lund kirke. 
Lund kirkekor , musikere og 
dirigent Ben Tore Beisland.

Alkohol 
- god eller dårlig medisin?
Torsdag 28.mars kl 19.00
Torridal kirke v/Vegard Nilsen.

www.kristiansand.kirken.no
Kristiansand Domprosti

Å Kristus,
mens vi fremdeles leter etter deg,

har du alt funnet oss.
Samme hvor fattig vår bønn er,

Hører du oss bedre enn vi kan tenke 
oss eller tro.

Min Gud,
Vær hos meg i mørket

og omslutt meg med nåde.
Du er min hvile
mitt faste punkt

mitt hjem i verden.

På Gudstjenesten 24.3. kl 1100 framfører Lund Kirkekor sammen 
med musikere «Mariamusik» av Anders Öhrwall. Den svenske 
kirkemusikeren laget i 1974 dette verket over eldre Mariatekster 
og viser fra Sverige, England, Tyskland og Frankrike. Verket er en 
beretning om den Hellige Jomfruen og framføres som en del av 
gudstjenesten på Maria Budskapsdag.

Torsdag 9.5. kl 1900 framfører 
Lund Kirkekor sammen med 
Hånes og Tveit Kirkekor og 
musikere og solister «Visst 
skal våren komme» av Eivind 
Skeie og Sigvald Tveit.  Verket 
kom første gang ut i 1984. I 
alle år siden har dette verket 
vært et av de mest fremførte 
kirkemusikalske verk i Norge. 
“Visst skal våren komme” er blitt 
et begrep i det norske språket og 
flere av sangene fra verket har 
funnet veien både til sangbøker, 
salmebøker, radioprogrammer 
og andre fremføringer. 
“Disse sangene skrev vi sammen 
som en feiring av håpet” sier 
tekstforfatter Eyvind Skeie og 
komponisten Sigvald Tveit.

To begivenheter 
med Lund Kirkekor 
denne våren:

Gud, tiden løper fra meg
Og det er for mange stemmer 

som vil meg noe.
Jeg er så sliten.

La meg få hvile hos deg.
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PLAN FOR 
TROSOPPLÆRING
                  

Skattkista for 2.klassinger: 
4 torsdager i mars, 7., 14., 21. og 28.
Avslutning med familiegudstjeneste søndag 31.3.
Barna kan bli hentet i skolegården kl. 14.00. 
Opplegg i kirka kl. 14.30-16.00.
Påmelding på mail til 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
Deltakeravgift 100 kr.

Påskevandringer i uke 14 og 15

Babysangkurs oppstart onsdag 3. april. 
Åtte onsdager frem t.o.m. 6. juni. Påmelding til 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no
Deltakeravgift 400 kr

Tårnagenthelg for 3.klassinger 25.-26. mai.
Påmelding til Ida B. J. Deltakeravgift 100 kr

Søndagsskole og 
familiegudstjenester 
i Lund våren 2019

Alle barn er velkommen på søndagsskolen! Etter ca. 15 minuttene 
inne på gudstjenesten (som starter kl. 11.00), tar ledere og barn 
med seg skattkista til gymsalen og har formidling og aktiviteter der.

Mars       
3. Familiegudstjeneste, karneval/fastelavn (1.klassinger)
24. Søndagsskole
31.  Familiegudstjeneste (2.klassinger) 
  
April      
7. Søndagsskole
28. Familiegudstjeneste/påskefest
Tur til Grønn slette 

Mai      
26. Familiegudstjeneste/familiedag/Tårnagenthelg  

Illustrasjon av barn i sirkel – 
Elisabeth Moseng

Gave til menighetsbladet 
Vi håper og tror at mange på Lund har glede av å lese menighetsbladet. Det er gaver og 
annonser som er inntektsgrunnlaget, og vil setter stor pris på om noen vil gi en gave til bladet. 

Frivillig abonnement på menighetsbladet
Gave til menighetsbladet kan sendes til
Kontonr. 3000.07.70104 merket Menighetsbladet.
Eller Vipps nr. 121164: Offer og gave/gave til menighetsbladet.

Har du mistet noen?
Husk at byens diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av ektefelle/samboer, barn eller foreldre, 
og også egne grupper for berørte av samlivsbrudd. Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5—8 deltakere 
med noenlunde likt tap. Det stilles ingen krav til kirkelig tilknytning eller tro. Dette skoleåret har vi også begynt 
samarbeid med Kirkens Ungdomsprosjekt (KUP) om grupper for ungdom mellom 16 og 20 år som har mistet 
foreldre elller søsken.

Mer informasjon og påmelding: www.kristiansand.kirken.no 
eller diakon Tone Benestad, 38 19 68 71 / 480 99 535.

Arrangør: ”Sorg og omsorg” – et fellestiltak i 
Den norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne

Takk for denne dagen!
Takk for at jeg fungerer ganske bra.

Fyll dagen med mening og kjærlighet.
Bruk meg hvis du vil.



Hvordan har du det 
– egentlig?
 Ring eller skriv. Vi er her.
 Alltid.

avd. Nordmo

Tlf: 380 95 410

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

www.kjørfint.no

Støtt Lund menighet med Deres firmaannonse!
Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel. 

Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor, tlf. 38 19 68 70

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.

Nye pasienter mottas.

Ring for timebestilling: 
tlf. 38120960.

www.synkronmedia.no

ANDREAS JØLSTAD
40 40 80 08
andreas@sormegleren.no

GRO LILLIAN N. HULLØEN
40 40 80 50 
gro.lillian@sormegleren.no

Østerveien 30

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no
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Gudstjenester

På kalenderen:
Mandager:  kl. 17.00 Speideren 
 kl. 18.00 Kvinneforeningene møtes 
Tirsdager:  kl. 19.30 Lund kirkekor
Onsdager:  kl. 11.00 Formiddagstreff i partallsuker
 kl. 11.00 Babysang DropIn
 kl. 14.30 Barnegospel
 kl. 16.00 Superonsdag med middag
 kl. 17.00 Småbarnstrall og Kirkespirene    
 kl. 18.15 Ten Sing
Fredager:   kl.  09.30 Bønnering
 kl. 17.30 Fredags (4.–7. kl.)
Lørdager:    kl. 19.30 LørdagsKRIK
Søndager:    kl. 11.00 Gudstjeneste

10.3. kl. 19.00 1. sø. i fastetiden
Kveldsgudstjeneste v/Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. Mannskoret Vestergabet synger. 
Enkel kirkekaffe

17.3. kl. 11.00 2. sø. i fastetiden
Gudstjeneste v/Tone Benestad, Helge Smemo 
og Ben Tore Beisland. Enkel kirkekaffe
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 
Sakspapirer kan leses på hjemmesiden og 
ligger i kirken.
   
24.3. kl. 11.00 Maria budskapsdag
Gudstjeneste v/ Monika Olsen Holt
Kirkekoret, med musikere og dirigent Ben 
Tore Beisland, fremfører Anders Öhrwalls 
Mariamusikk.
Enkel kirkekaffe

31.3. kl. 11.00 3. sø. i fastetiden
Familiegudstjeneste v/Helge Smemo og
Ben Tore Beisland. Speiderne og Skattkista 
deltar. Kirkekaffe
Barnegospel før speiderne

Kl. 19.00 Studentgudstjeneste

7.4. kl. 11.00 4. sø. i fastetiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore 
Beisland. Av og til-koret. Enkel kirkekaffe

  14.4. kl. 11.00 palmesøndag
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Kristi Skaten 

  18.4. kl. 19.00 skjærtorsdag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore 
Beisland. Kveldsmat etter gudstjenesten

  19.4. kl. 11.00 langfredag
Pasjonsgudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Ben Tore Beisland. 

  21.4. kl. 11.00 1. påskedag
Høytidsgudstjeneste v/Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. 

  28.4. kl. 11.00 2. sø. i påsketiden
Påskefest v/Helge Smemo og Ben Tore 
Beisland. Alle menighetens kor. Kirkekaffe

Kl. 19.00 studentgudstjeneste

5.5. kl. 11.00 3. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore 
Beisland. Enkel kirkekaffe

Lørdag 11.5. kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Monika 
Olsen Holt og Ben Tore Beisland. 
Trompet: Jens Forus. Kl 11.00 og 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester 

12.5. kl. 11.00 4. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Ben Tore Beisland. Enkel kirkekaffe

19.5. kl. 11.00 5. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Ben Tore 
Beisland. Av og til-koret. Enkel kirkekaffe

26.5. kl. 11.00 6. sø. i påsketiden
Familiegudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Ben Tore Beisland. Barnegospel og Tårnagenter 
deltar. Familiedag i Vabua etter gudstjenesten. 
Mer info. i neste nr. 

Se plakater og hjemmeside for oppdatert 
informasjon, og institusjonsgudstjenester.
www.lundmenighet.no

Offer kan gis kontant, på banketerminal eller 
VIPPS nr. 121164. Det er mulig å gi offer med 
skattefradrag via VIPPS. Registrer «Ja» til 
skattefradrag i handlekurven. Se mer info på 
hjemmeside, eller ta kontakt med kontoret.

* Døpte  
Iben Mykjåland Hovland, Nikoline Kloch Haaland, Ane Heisel Jølstad, Jonas 
Høymyr Siljan, Fredrik Klev, Lukas Årvoll Tørklep, Lilly Lorvik Solhaug, Saga 
Sunnanå, Max Emilian Angen-Rogn, Tobias Engedal Fardal. 

* Vigde  
Irina Emelianova og Per Schultz-Haudt

† Døde
Øygunn Amanda Totland, Ramzia Shafiq Gebrael, Hans Bjarne Hansen, 
Frank Olsen, Leif John Bentsen, Reidun Jacobsen, Åge Willy Haugen, Magne 
Gunnar Roland, Alf Paulsen, Else Lilli Langeland, Eldbjørg Birkeland Sander, 
Martha Hendy Knudsen, Signe Andersen, Yuko Kato Pavljuk, Eldbjørg Hodne 
Andersen, Bjarne Wasland, Odd Normann Løvås, Gunn Johnsen, Arnold 
Andersen og Peder Tobias Høivold.

Utgitt av Lund menighetsråd, Kristiansand
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad, tlf. 38 19 68 70
epost: torunn.haugen@kristiansand.kommune.no

Redaksjonsmedlemmer: 
Helge Smemo, Rut Eli Jensen og Arne Lunde
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Grafisk utforming og trykk: 
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Annonsekoordinator: Torunn Haugen Jerstad
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Retur: 
Lund menighet 
Marviksveien 5
4631 Kristiansand

Har du noen ganger lurt på hva i alle dager du holder på med? Det har jeg. En 
vinterkveld i fjor lurte jeg på hva jeg holdt på med som gadd å bli i Norge hver vinter. 
Dette førte til at jeg flytta et år til Barcelona for å jobbe med et prosjekt, gjennom 
NMS, som heter Puente. Puente betyr bro, og visjonen er å bygge bro mellom 
arabiske innvandrere og det spanske samfunnet. Det er også et ønske om å bygge 
bro mellom mennesker og Gud, og derfor har vi også den arabiske kirken. Noe mer 
enn dette visste jeg ikke da jeg dro.  Og da hjulene på flyet traff spansk jord – og 
mange ganger siden, har jeg tatt meg i å tenke: Hva holder jeg på med? 

Nå har jeg bodd her en stund, og vet mer av hva jeg holder på med. 
Jeg vet at å jobbe med Puente betyr å undervise barn i engelsk og musikk, 
passe babyer, ha søndagsskole og å bli glad i nye mennesker. Jeg vet også at å 
bo i et annet land betyr morsomme og kleine situasjoner. Som for eksempel den 
gangen jeg måtte mime til dama i resepsjonen på treningssenteret, kun iført 
håndkle og undertøy, at jeg hadde låst inn nøkkel og klær i garderobeskapet. 

Å bo i nytt land betyr også frustrerende situasjoner! I begynnelsen hadde jeg 
ikke nok språk til å formidle selv de enkleste ting – langt mindre hvem jeg er! 
Men som jeg har lært her; ”Man tager hvad man haver”. Menneskene her har ikke 
overflod av penger, men de gir av det de har.  For eksempel tid. De tar seg tid til 
å lytte når jeg prøver å snakke, og tro meg – det tar tid! Og de inviterer alltid inn 
selv om leiligheten er altfor trang eller skitten. ”Bli med meg hjem, jeg kan lage 
middag og du kan vaske”, sier de bare. Jeg har derfor blitt inspirert til å gi av det 
jeg har, og noen ganger er et blikk nok!

Det lærte jeg av Puma i spanskklassen min på Puente. Læreren vår er fra 
Argentina og har en vanskelig dialekt. En gang glemte hun å snakke tydelig, og 
det var umulig å forstå hva hun sa. Jeg så Puma løftet hodet fra skriveboken sin 
for å lete etter bekreftelse.  Lettelsen hennes var enorm da blikket mitt møtte 
hennes, og hun forstod at jeg var like forvirra som henne. De store øynene 
hennes forvandlet seg til smale streker i et varmt smil. Så ble vi venner da, Puma 
og jeg. Et blikk var nok. 

Jeg er fryktelig glad for at jeg spurte meg selv om hva jeg holdt på med den 
vinterkvelden i fjor. For mens jeg har vært i Barcelona, har jeg lært så ufattelig 
mye. Skulle alt skrives ned, hver enkelt ting, tror jeg ikke hele verden ville 
romme alle de bøker som da måtte skrives. Men jeg har fått lære at jeg kan være 
brobygger mellom Gud og de menneskene jeg møter.  Og kanskje viktigst av alt, 
har jeg blitt mer nysgjerrig. Ikke på hva jeg holder på med, men hva Gud holder 
på med. Og det har gitt meg muligheten til å bli enda bedre kjent med han, og 
hvem jeg er i han. 

Bloggen min: https://mariao0103.wixsite.com/barcelona/ 

En brobyggers 

bekjennelser
VÅR UNGDOMSARBEIDER I PERMISJON, MARIA OTHILIE GEORGSEN, 
FORTELLER FRA HVERDAGEN SIN I BARCELONA:


